全経０５検管発第７７号
令和５年１０月２６日

会　員　各　位
試験実施責任者　殿

公益社団法人　全国経理教育協会
理　　事　　長　鈴　木　一　樹
　　コンプライアンス委員長　井手脇　康　智
（公印省略）

令和５年度コンプライアンス研修会について
－令和6年度試験担当者対象－

　平素より、本協会主催の各種能力検定試験につきまして、格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。
　この研修会は、検定運営におけるコンプライアンス事案の発生を防止する観点から、試験会場の試験担当者を中心に、コンプライアンスの重要性に関する認識を高め、遵守すべき関係規則等に関する理解の増進及び周知徹底をするため、必要な教育を行うことを目的として開催するものです。
　本協会では一昨年度から、試験会場の試験担当者には研修会への参加、もしくは協会ＨＰのｅ‐ラーニングを利用した講習等を受講していただくことを義務付けしており、ご理解ご協力を頂いているところです。
　今年も１１月に開催し、来年度授業準備等を円滑に進めて頂ければと存じます。
　ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

１．日程・開催方法
	１１月３０日（木）
	オンライン（Zoom使用）による開催です

２．時間・研修内容
	１６：００～１６：０５
	全経コンプライアンス委員長あいさつ・概要説明

	１６：０５～１７：１０
	検定運営に関するコンプライアンスの重要性

	３．
	対象
	会員、学校長、試験会場の試験実施責任者、試験担当者に当たられている方

	４．
	参加費
	無料

	５．
	申込方法
	Word形式の参加申込書に必要事項を記入のうえ、メールにてお申し込みください。お申し込みいただいた方に、研修会の２日前までにオンライン（Zoom）の接続案内等の事務連絡をメールにてご連絡いたします。

	６．
	申込期限
	令和５年１１月２２日（水）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　照会先：事務局
ＴＥＬ：０３－３９１８－６１３３

※送付状は不要です。本用紙のみお送りください。
送信先　helpdesk@zenkei.or.jp
令和５年度　学校長・試験担当者向け
コンプライアンス研修会参加申込書

以下の項目にご記入ください。
	学　 校　 名

	Ｔ　Ｅ　Ｌ
	（　　　　　　　）

	ＦＡＸ
	（　　　　　　　）

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　＠

	出席者名
	ふりがな

※ご記入いただきました情報は、当該研修会に関する連絡・記録のために使用いたします。また本協会からの各種情報提供のために使用する場合がございます。

※申込用紙は協会HPに掲載しています。Word形式で申込くださいますようお願いいたします。

協会HP　→　学校関係者様　→　協会主催の研修会

公益社団法人　全国経理教育協会
ＴＥＬ：０３－３９１８－６１３３
image1.png